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PROTOKÓŁ  Nr IX/2019 

z przebiegu IX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 24 czerwca 2019 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Sekretarza Gminy, Panią Anetę Nawracała 

Skarbnik Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, przedstawicieli mediów, oraz 

pozostałych zaproszonych gości: Pana Wiesława Wideckiego Komendanta Powiatowego 

Policji w Świebodzinie wraz z policjantami, Pana Mariusza Wójcika Komendanta Państwowej 

Straży Pożarnej w Świebodzinie, Komendanta Komendy Regionalnej SOK w Zielonej Górze 

Grzegorza Ławrynowicza, Pana Leszka Parandyka Prezesa Zarządu Powiatowego Związku 

OSP RP w Świebodzinie, Pana Marcina Judka Prezesa OSP Kosieczyn i otworzył obrady IX 

zwyczajnej sesji Rady Miejskiej  w Zbąszynku o godz. 1500.  

Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 12 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 /Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Minutą ciszy uczczono śmierć ś.p. Józefa Szczanowicza Radego Rady Miejskiej III kadencji 

(1998-2002) i ś.p. Eugeniusza Maćkowiaka. 

Następnie  Przewodniczący Rady Jan Mazur złożył w imieniu Rady życzenia imieninowe 

Sekretarzowi  Gminy Janowi Makarewiczowi oraz Kierownikowi OPS Danucie Kłos. 

 

Nieobecni:  

Kaczmarek Partycja 

Muszyńska Wioleta 

Szulc Maciej 

 

 

Do pkt. 2 

 

Przyjęcie porządku obrad 

P o r z ą d e k   o b r a d: 

1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
6. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek -  informacja o 

działalności KPP w Świebodzinie 
7. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek - informacja z 

działalności Strażnika Miejskiego 
8. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek -  informacja o 

zabezpieczeniu ppoż. 
9. Projekt Nr 1 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 
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10. Projekt Nr 2 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek dla terenów 
w obrębie miejscowości Chlastawa w Gminie Zbąszynek 

11. Projekt Nr 3 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie miejscowości Chlastawa w 
Gminie Zbąszynek 

12. Projekt Nr 4 w sprawie trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z 
budżetu Gminy Zbąszynek oraz sposobu ich rozliczania 

13. Projekt Nr 5 w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 
ławników 

14. Projekt Nr 6  w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek 
15. Projekt Nr 7 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” 
16. Projekt Nr 8 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” 
17. Wolne wnioski  i informacje 
18. Zakończenie obrad 

 

W związku ze zgłoszeniem przez Pana Burmistrza 3 dodatkowych  projektów uchwał 

porządek obrad po zmianie przedstawiał się następująco: 

P o r z ą d e k   o b r a d  p o  z m i a n i e: 

1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
6. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek -  informacja o 

działalności KPP w Świebodzinie 
7. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek - informacja z 

działalności Strażnika Miejskiego 
8. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek -  informacja o 

zabezpieczeniu ppoż. 
9. Projekt Nr 1 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 
10. Projekt Nr 2 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek dla terenów 
w obrębie miejscowości Chlastawa w Gminie Zbąszynek 

11. Projekt Nr 3 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie miejscowości Chlastawa w 
Gminie Zbąszynek 

12. Projekt Nr 4 w sprawie trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z 
budżetu Gminy Zbąszynek oraz sposobu ich rozliczania 

13. Projekt Nr 5 w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 
ławników 

14. Projekt Nr 6  w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek 
15. Projekt Nr 7 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” 
16. Projekt Nr 8 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” 
17. Projekt nr 9 w sprawie przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na działalność 

Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
18. Projekt nr 10 w sprawie przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na działalność 

Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
19. Projekt nr 11 w sprawie przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na działalność 

Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
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20. Wolne wnioski  i informacje 
21. Zakończenie obrad 

 

W związku ze zmianą porządku obrad Przewodniczący Rady  zarządził głosowanie 

poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący odczytał, że  w głosowaniu udział 

wzięło 12 radnych,  za przyjęciem nowego porządku obrad  głosowało 12 radnych. 

Nowy porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 20 porządku 

obrad. 

 

Do pkt. 4 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym /sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił sprawozdanie z działalności  

w okresie międzysesyjnym. /Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym dołączona 

została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym 

/informacja z działalności referatów UM w okresie od 27 maja 2019 r.   

do 23 czerwca 2019 r. - stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

Radny Marek Pych zagłosił uwagę, że jeżeli firma przetwarzająca odpady na paliwo 

alternatywne z ternu naszej Gminy nie radzi sobie z ich przetwarzaniem i składowaniem, to 

jedynym wyjściem jest nie przyjmowanie odpadów. Właściciel zakładu jest świadomy że 

przyjmuje odpady, które nie mogą zostać przetworzone. Wyraził również swoje obawy 

związane z możliwości wystąpienia kolejnych pożarów na terenie zakładu. 

Burmistrz Wiesław Czyczerski wyraził nadzieję, że do pożarów nie dojdzie dzięki podjętym 

działaniom przez właściciela zakładu oraz poinformował  o możliwości przekwalifikowania 

odpadów na możliwe do przetworzenia. Takie przeklasyfikowanie powoduje to że płacimy 

odbiorcy więcej za materiał nieprzesortowany. 
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Do pkt. 6  

Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek -  informacja o 
działalności KPP w Świebodzinie 

 

Jako pierwszy w tej części obrad głos zabrał Pan Wiesław Widecki p.o. 

Komendanta KPP w Świebodzinie, który z pomocą prezentacji multimedialnej przedstawił 

najważniejsze zagadnienia związane z działalnością Komendy Powiatowej oraz Posterunku 

Policji  w Zbąszynku. W ramach sprawozdawczości Pan Komendant omówił strukturę 

organizacyjną w KPP w Świebodzinie oraz Posterunku Policji w Zbąszynku i stan kadrowy. 

Poinformował również że od 1 lipca Kierownikiem Posterunku w Zbąszynku zostanie, ze 

względu na awans zawodowy  i ukończenie studiów przez dotychczasowego Kierownika 

Posterunku asp. sztab. Łukasza Szymańskiego,  asp. sztab. Paweł Walaszek. 

 W dalszej części wypowiedzi Pan Wiesław Widecki odniósł się do kwestii 

wyposażenia jednostki, sprzętu wykorzystywanego w pracy oraz wsparcia finansowego z 

budżetu gminy. Następnie Komendant KPP omówił poziom bezpieczeństwa na terenie 

Gminy w roku 2018, zarejestrowane zdarzenia i podjęte interwencje przez policjantów 

Posterunku w Zbąszynku oraz gospodarkę finansową. Szczególną uwagę zwrócił na 

oszustwa dokonywane głównie na osobach starszych. Komendant Wiesław Widecki polecił 

również korzystanie z aplikacji „Moja Komenda”, ułatwiająca wezwanie lub uzyskanie 

pomocy w sytuacji zagrożenia oraz zaprezentował Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa.   

Kontynuując sprawozdawczość Pan Wiesław Widecki  przybliżył kwestie związane  

ze współpracą  z innymi służbami oraz prowadzoną profilaktykę społeczną  (realizacja 

filmików profilaktycznych) w okresie objętym sprawozdawczością.  

Komendant Wiesław Widecki zaprosił na obchody Święta Policji, połączone z obchodami 

100-lecia powstania policji państwowej, które odbędą się 24 lipca w Świebodzinie. 

Przewodniczący Rady podziękował służbom mundurowym za działania na rzecz 

bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Zbąszynek oraz współpracę ze zbąszyneckim 

samorządem. 

 

/Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Świebodzinie z działania Posterunku 
Policji i w Zbąszynku za rok 2018 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 
/Prezentacja multimedialna dot. ww. zagadnienia stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu/. 
 
 
Radny Grzegorz Bielecki opuścił obrady sesji. 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 11 radnych. 

 
Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur udzielił głosu Komendantowi Komendy 

Regionalnej SOK Grzegorzowi Ławrynowiczowi, który odniósł się do działań w zakresie 

bezpieczeństwa podejmowanych przez Straż Ochrony Kolei na terenie kolejowym przez 

pracowników Posterunku w Zbąszynku i kategorii zdarzeń na obszarze działania posterunku. 

Pan Grzegorz Ławrynowicz wspomniał o działaniach i akcjach SOK prowadzonych w celu 

poprawy bezpieczeństwa, które realizowane są  wśród dzieci młodzieży wspólnie z Policją, 

wojskiem  i Strażą Miejską. 
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/Prezentacja multimedialna „Zbąszynek bezpieczeństwo na PKP za 2018 rok stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, 
omówionego też na posiedzeniu Komisji Stałych w dniu 17.06.2019 r., po czym zarządził 
głosowanie nad przyjęciem przedstawionych informacji, poprzez wciśnięcie stosownego 
przycisku.  
Informacja dot. „Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek - 
informacja o działalności KPP w Świebodzinie” została przyjęta jednogłośnie  w 
obecności 11 radnych. 
 
Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 7 
Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek - informacja z 

działalności Strażnika Miejskiego 
 

Pan Jan Mazur poinformował, że temat pracy Strażnika Miejskiego był szczegółowo 
omówiony podczas wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady w dniu 17.06.2019 r. 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, 
po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem przedstawionych informacji, poprzez 
wciśnięcie stosownego przycisku.  
 

Informacja dot. „Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek - 
informacja z działalności Strażnika Miejskiego ” została przyjęta jednogłośnie  w 
obecności 11 radnych. 
 

/Informacja z działalności Strażnika Miejskiego za okres II półrocza 2018 r. i I półrocza 2019 

r. stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

 
Do pkt.8 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek -  informacja 
o zabezpieczeniu ppoż. 

 
W tej części obrad głos zabrał Komendant Powiatowy PSP w Świebodzinie Mariusz 

Wójcik, który na wstępie poinformował o przygotowaniu ulotki informacyjnej dot. zbierania i 

składowanie płodów rolnych w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego i prosił o jej 

rozpowszechnienie za pomocą mediów społecznościowych. 

W dalszej części omawiając prezentację multimedialna Komendant Mariusz Wójcik 

zaprezentował strukturę organizacyjną Komendy PSP oraz strażaków ochotników, odniósł 

się do działalności operacyjnej i prewencyjnej w zakresie ochrony ppoż. Ponadto Pan 

Mariusz Wójcik poinformował o przeprowadzonej modernizacji powiatowej sieci radiowej KP 

PSP  Świebodzin, odniósł się do najczęstszych przyczyn pożarów W ramach 

sprawozdawczości Komendant Powiatowy poinformował o szkoleniach realizowanych 

przez PSP oraz możliwości doposażenia jednostek OSP. 

 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, 
omówionego też na posiedzeniu Komisji Stałych w dniu 17.06.2019 r., po czym zarządził 
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głosowanie nad przyjęciem przedstawionych informacji, poprzez wciśnięcie stosownego 
przycisku.  
Informacja dot. „Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek -  
informacja o zabezpieczeniu ppoż.” została przyjęta jednogłośnie  w obecności 11 
radnych. 
 
/Prezentacja multimedialna dot. ww. informacji stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu/. 
Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady podziękował służbom mundurowym za działania na rzecz 

bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Zbąszynek oraz współpracę ze zbąszyneckim 

samorządem. 

 

Przewodniczący Rady o godz. 1700 ogłosił 5 minutową przerwę. 

Obrady wznowiono o godzinie 1705. 

 

Do pkt. 9 

Projekt Nr 1 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 
 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 11 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX/42/2019  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 10 

Projekt Nr 2 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek dla terenów 

w obrębie miejscowości Chlastawa w Gminie Zbąszynek 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek dla terenów w obrębie miejscowości Chlastawa w 
Gminie Zbąszynek 
 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 11 radnych.  

Uchwała Nr IX/43/2019 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy 
Zbąszynek dla terenów w obrębie miejscowości Chlastawa w Gminie Zbąszynek 
została przyjęta jednogłośnie. 
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/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 11 

Projekt Nr 3 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie miejscowości Chlastawa w 

Gminie Zbąszynek 
 
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów w obrębie miejscowości Chlastawa w Gminie Zbąszynek. 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 11 radnych.  

Uchwała Nr IX/44/2019 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie miejscowości Chlastawa w 
Gminie Zbąszynek została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 12 

Projekt Nr 4 w sprawie trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z 
budżetu Gminy Zbąszynek oraz sposobu ich rozliczania 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Zbąszynek oraz 
sposobu ich rozliczania.  
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 11 radnych.  

Uchwała Nr IX/45/2019 w sprawie trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym 
dotacji z budżetu Gminy Zbąszynek oraz sposobu ich rozliczania została przyjęta 
jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 13 

Projekt Nr 5 w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników. 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 11 radnych.  
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Uchwała Nr IX/46/2019 w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 
ławników została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 14 

Projekt Nr 6  w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Zbąszynek. 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych i Komisji Regulaminowej, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie 
stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 11 radnych.  

Uchwała Nr IX/47/2019 w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek została przyjęta 
jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 15 

Projekt Nr 7 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”. 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych i Komisji Regulaminowej, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie 
stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 11 radnych.  

Uchwała Nr IX/48/2019 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy 
Zbąszynek” została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/. 

 
 

Do pkt. 16 

Projekt Nr 8 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek” 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek”. 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych i Komisji Regulaminowej, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie 
stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 11 radnych.  
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Uchwała Nr IX/49/2019 w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy 
Zbąszynek” została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 17 
 

Projekt nr 9 w sprawie przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na działalność Rady 
Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
organowi właściwemu do jej rozpoznania.  
 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 11 radnych.  

Uchwała Nr IX/50/2019 w sprawie przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na 
działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 18 
 

Projekt nr 10 w sprawie przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na działalność 
Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
organowi właściwemu do jej rozpoznania.  
 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 11 radnych.  

Uchwała Nr IX/51/2019 w sprawie przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na 
działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu/. 

 
 
Do pkt. 19 
 

Projekt nr 11 w sprawie przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na działalność Rady 
Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
organowi właściwemu do jej rozpoznania.  
 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 11 radnych.  

Uchwała Nr IX/52/2019 w sprawie przekazania skargi z dnia 23.06.2019 r. na 
działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 20 

Wolne wnioski  i informacje 

 

W tej części obrad głos zabrał radny Marek Pych, który poinformował o złożeniu  do 

sekretariatu Urzędu 3 interpelacji dot. sołectwa Dąbrówka Wlkp. i zaprosił do odwiedzenia 

miejscowego parku. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał z korespondencją, która wpłynęła do biura rady 

w okresie międzysesyjnym: 

 04.06.2019 – zaproszenie na Sesję Rady Powiatu 

 07.06.2019 – zaproszenie na uroczyste zakończenie roku szkolnego w SP 

Zbąszynek 

Dodatkowo Przewodniczący Rady poinformował o planowanych wydarzeniach i 

posiedzeniach Komisji i Sesji Rady w miesiącu sierpniu br. z uwagi na fakt, że miesiąc lipiec 

jest okresem urlopowym. Życzył również udanego wypoczynku.  

 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji 

Rady przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego 

treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem poprzez wciśniecie przycisku. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z VIII 

zwyczajnej sesji z dnia 27 maja br. został przyjęty jednogłośnie, w obecności 11 

radnych. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu/. 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1730     zamknął  IX 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 
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Protokołowała:                                                Przewodniczący obrad: 

Agnieszka Ratyńska                                                        Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka  

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


